IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA® GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione 9|5 del 29 -o¥. (3

I Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

La presente deliberazione é stata affissa all'Albo L’Addeﬁﬂmﬁﬁ;ﬁm
i oY 0g- 1>

e ritirata dall'Albo il L’Addetto

i Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

i1 Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL:

A Centre Neurolesi Bonino Pulejo - ME
1iffizio Attt Deliberativi

02 AGO. 2013

COP NFORME
ALL IGINALE

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”

ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’
Istituto di Ricovero e Cura a

ALBO IRCCS

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° 915

DEL 29 of 3

dell’attivita di ricerca. Ricerca Corrente ANNO 2013.

ccccc

GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
Carattere Scientifico

OGGETTO: Approvazione preventivo per fornitura di materiale per Laboratori di Robotica nell’ambito

STRUTTURA PROPONENTE:
DIREZIONE SCIENTIFICA

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
BILANCIO 2012

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

, 2

b Non Comporta Spesa

Proposta n° 4O & del 480%¢201%

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
iuseppe Galle

IL DIRETTORE SCIENTIFICO
Prof. Placido Bramanti

DIPARTIMENTO

GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2012

Prot. n del

N° Conto Economico {91030 2

N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

11 Direttore del Servizio Bilancio €

-
i
g

&

['anno duemilatredicii, il giorno 25 del mese di

verbalizzante, adotta la seguente delibera:

\)u c 9

le 2011, assistito dal Sig. <

nei locali della Sede Legale di via Palermo, Contrada

Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Forr&ig:éto con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’11 apri e X G‘t\é\i&g quale segretario




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.igs. n. 517 del 2] dicembre 1999;
VISTAlaL.R.S. n. 18 de] 04/12/2008, art. 1 comma 2,art. 2 comma 1, art. 8 comma |;

VISTA laL.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;
CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neuroles; Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione dj

IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;
VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere

Scientifico;
PREMESSO che I'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” in atto svolge la propria attivita di Ricerca
Scientifica nell’ambito di n.6 Linee di Ricerca Corrente debitamente programmate ed approvate dal Ministero

della Salute:

Salute all’IRCCS per lo svolgimento della predetta attivita scientifica nell’ambito della Ricerca Corrente;
CHE I'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” in atto svolge attivita di ricerca scientifica anche nell’ambito

di Progetti di Ricerca F inalizzata approvati dal Ministero della Salute;
CHE i predetti Progetti di Ricerca Finalizzata vengono finanziati con somme assegnate dal Ministro della

Salute per lo svolgimento della predetta attivita scientifica;
CHE risulta in atto installato e in utilizzo nei laboratori dj robotica dell’IRCCS il Sistema per la riabilitazione

denominato Pegaso avuto in comodato d’uso dalla Ditta produttrice Biotech;

svolgimento delle attivita de] Sistema;
CHE essendo il Sistema Pegaso in comodato d’uso presso I'IRCCS ¢ stato richiesto alla Ditta Biotech un

preventivo per i due Kit di elettrodi con nota prot. 569/U del 29.05.2013;
CHE con nota prot. n. 617/E del 07/06/2013 la Ditta Biotech ha trasmesso il relativo preventivo dei due Kit per

DARE ATTO che Ia presente Delibera viene adottata ne] rispetto delle vigenti disposizioni di legge;
PRESO ATTO che il Direttore Scientifico competente dell’istruzione della proposta di deliberazione in

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Scientifico e del Direttore
Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:

Salute per la Ricerca Corrente 2013:
Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio Economico Finanziario;

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo;

La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

04013

IL DIRETTORE AMMINISTRATIV O

Dz it.Sﬁ Catena %‘\B@Q{J\/},




